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XIV CTO ANDALUCIA INFANTIL VERANO
JAEN, 5 - 7/7/2019

Prueba 1 Fem., 100m Libre Infantil Fem.
05/07/2019 - 10:30 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 C.N. Sunwood Churriana 59.29 -A
50m: 28.78 28.78 100m: 59.29 30.51

2. RUIZ BLANCAS, Mely 05 Navial 59.76 -A
50m: 28.84 28.84 100m: 59.76 30.92

3. NAZ GOMEZ, Gemma 04 Navial 1:01.14 -A
50m: 29.10 29.10 100m: 1:01.14 32.04

4. KAMENYEVA, Daiana 04 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:01.35 -A
50m: 29.88 29.88 100m: 1:01.35 31.47

5. GALLAGHER, Zoe Rose Marie 04 Circulo Mercantil 1:02.31 -A
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.31 32.91

6. SANTOS MARTÍN, Paula 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:02.43 -A
50m: 29.76 29.76 100m: 1:02.43 32.67

7. GUDE RIOS, Raquel 05 C.D.U. Granada 1:02.73 -A
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.73 32.86

8. GARRIDO REY, Natalia 05 Navial 1:02.96 -A
50m: 29.99 29.99 100m: 1:02.96 32.97

9. LOBATO ROMERO, Paula 04 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:03.03 -B
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.03 32.75

10. AREVALO MARIN, Maria 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:03.05 -B
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.05 33.16

11. MARTINEZ LUQUE, Africa 04 C.N. Sunwood Churriana 1:03.50 -B
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.50 32.74

12. BLASCO BENAVENTE, Carmen 05 Navial 1:03.62 -B
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.62 32.97

13. SUÑE MAYORA, Andrea 05 C. De Hielo Benalmadena 1:03.63 -B
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.63 33.51

14. BLANCO CORPAS, Elisabeth 05 Navial 1:03.88 -B
50m: 30.93 30.93 100m: 1:03.88 32.95

15. MEDINA MARTIN, Alba 04 C.N. Sunwood Churriana 1:03.99 -B
50m: 31.04 31.04 100m: 1:03.99 32.95

16. MOLERO GOMEZ, Ines 04 R.C. Mediterraneo 1:04.28 -B
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.28 33.37

17. PÉREZ LÓPEZ, Alba 05 C.N. Axarquia 1:04.41 1,00
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.41 33.24

18. ZAMBRANO PEREZ, Luz Ana 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:04.49 -
50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.49 33.33

19. MARTIN COOK, Hannah 05 C.D.U. Granada 1:04.60 -
50m: 31.66 31.66 100m: 1:04.60 32.94

20. CALIZ GARCIA, Noelia 04 C.N. Sunwood Churriana 1:04.65 -
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.65 33.73

21. QUEVEDO MARTINEZ, Julia 05 C.N. Los Barrios 1:04.73 -
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.73 33.95

22. GONZÁLEZ SÁNCHEZ, Andrea 04 Universidad Sevilla 1:05.03 -
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.03 33.88
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XIV CTO ANDALUCIA INFANTIL VERANO
JAEN, 5 - 7/7/2019

Prueba 1, Fem., 100m Libre, Prelim, Infantil Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

23. LUQUE SANCHEZ, Helena 05 C.N. Montilla 1:05.05 -
50m: 32.26 32.26 100m: 1:05.05 32.79

24. RODRIGUEZ PRESA, Andrea 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:05.32 -
50m: 31.84 31.84 100m: 1:05.32 33.48

25. SOS COBOS, Ester 04 C.N. Cadiz 1:05.53 -
50m: 31.84 31.84 100m: 1:05.53 33.69

26. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 C.N. Alcala 1:05.56 -
50m: 31.72 31.72 100m: 1:05.56 33.84

27. MORILLAS TABERNERO, Andrea 04 C.N. Santo Reino 1:05.80 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:05.80 33.78

28. QUERO MARTÍN, Yasmina 05 C.N. Mijas 1:06.05 -
50m: 31.50 31.50 100m: 1:06.05 34.55

29. RODRIGUEZ LOZANO, Paula 04 R.C. Nautico De Motril 1:06.26 -
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.26 34.89

30. CASTILLO DEL CID, Cristina 04 C.N. Torremolinos 1:06.40 -
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.40 34.41

31. HERRERA MORALES, Andrea 04 C.N. Lucena 1:06.46 -
50m: 32.22 32.22 100m: 1:06.46 34.24

32. RICOVERI, Vivian 05 C.N. Tarifa 1:06.48 -
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.48 34.64

33. FRESNEDA RAMIREZ, Natalia 05 C.N. Torremolinos 1:06.68 -
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.68 34.72

34. VICTOR MACHUCA, Maria Isabel 05 Navial 1:06.75 -
50m: 32.20 32.20 100m: 1:06.75 34.55

35. VAZQUEZ VAZQUEZ, Paola 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:07.02 -
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.02 34.82

36. BERMUDEZ TOVAR, Carmen 04 R.C. Nautico De Motril 1:07.33 -
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.33 35.44

37. BASSO ARLIA, Camila Maria 05 C. De Hielo Benalmadena 1:07.37 -
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.37 35.55

38. FERRANDO GARCIA, Carlota 04 C.N. Huelva 1:07.48 -
50m: 31.56 31.56 100m: 1:07.48 35.92

39. GONZALEZ CARO, Irene 05 C.N. Las Gabias 1:07.74 -
50m: 32.90 32.90 100m: 1:07.74 34.84

40. HINCAPIE TERRONES, Maria 04 C.D.N. Inacua Malaga 1:07.96 -
50m: 32.33 32.33 100m: 1:07.96 35.63

41. PANCHON DELGADO, Lucia 05 R.C. Mediterraneo 1:08.04 -
50m: 32.64 32.64 100m: 1:08.04 35.40

42. FERNANDEZ MARTIN, Maria Isabel 05 C.D.N. Ciudad De Adra 1:08.05 -
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.05 35.76

43. GONZALEZ OSORIO, Claudia 05 Navial 1:08.06 -
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.06 35.75

44. RAMIREZ FERNANDEZ, Concepcion 04 C.D.U. Granada 1:08.10 -
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.10 35.93

45. ARJONA AGUILERA, Gloria 04 C.N. Sierra Sur 1:08.25 -
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.25 36.38
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XIV CTO ANDALUCIA INFANTIL VERANO
JAEN, 5 - 7/7/2019

Prueba 1, Fem., 100m Libre, Prelim, Infantil Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

46. NICASIO RUIZ, Noelia 05 C.N.La Salle-Melilla 1:08.40 -
50m: 32.77 32.77 100m: 1:08.40 35.63

47. DELGADO GILDMAN, Anastasia 04 C.N. Almeria 1:08.54 -
50m: 32.94 32.94 100m: 1:08.54 35.60

48. GONZALEZ CASTRO, Ainara 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:08.79 -
50m: 32.10 32.10 100m: 1:08.79 36.69

49. ORDÓÑEZ GREBENNIKOVA, Diana 05 C.N. Las Gabias 1:08.84 -
50m: 33.42 33.42 100m: 1:08.84 35.42

50. MOTA LOPEZ, Alba 05 C.N. Torremolinos 1:09.23 -
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.23 36.50

51. ACUÑA VALVERDE, Carmen 05 C.N. Bahia De Cadiz 1:09.27 -
50m: 32.40 32.40 100m: 1:09.27 36.87

52. DÍAZ MARTÍNEZ, Paula 05 C.N. Santo Reino 1:09.57 -
50m: 33.15 33.15 100m: 1:09.57 36.42

53. RUIZ VICTOR, Sheyla 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:09.81 -
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.81 37.03

54. HERNANDEZ GARCIA, Lola 05 R.C. Nautico De Motril 1:10.11 -
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.11 36.89

55. ALZOLA FERNANDEZ, Marta 05 R.C. Mediterraneo 1:10.12 -
50m: 33.12 33.12 100m: 1:10.12 37.00

DSQ SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 C.D.N. Inacua Malaga -

Prueba 2 Masc., 100m Libre Infantil Masc.
05/07/2019 - 10:41 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TORRALBA LANZAS, Lorenzo 03 C.N. Axarquia 55.95 -A
50m: 26.88 26.88 100m: 55.95 29.07

2. MARCOS AIBAR, Pablo 03 C.N. Mijas 56.12 -A
50m: 26.62 26.62 100m: 56.12 29.50

3. ABELARDO CORREAL, Ivan 04 C.N. Mijas 56.48 -A
50m: 27.18 27.18 100m: 56.48 29.30

4. MONTALDO, Piergiovanni 03 C.N. Mijas 56.52 -A
50m: 27.58 27.58 100m: 56.52 28.94

5. ABELARDO CORREAL, Victor 04 C.N. Mijas 56.54 -A
50m: 27.53 27.53 100m: 56.54 29.01

PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03 C.N. Sunwood Churriana 56.54 -A
50m: 27.06 27.06 100m: 56.54 29.48

7. JIMENEZ VIDAL, Pablo 03 C.D.N. Sanlucar 56.66 -A
50m: 27.36 27.36 100m: 56.66 29.30

8. ZURITA FRANCO, Oscar 04 C.N. Sunwood Churriana 56.70 -A
50m: 27.41 27.41 100m: 56.70 29.29

9. RIVERA OCAÑA, Guillermo 03 C.N. Utrera 56.74 -B
50m: 26.89 26.89 100m: 56.74 29.85
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XIV CTO ANDALUCIA INFANTIL VERANO
JAEN, 5 - 7/7/2019

Prueba 2, Masc., 100m Libre, Prelim, Infantil Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

10. VARGAS CANTÓN, Javier 04 C.N. Las Gabias 57.13 -B
50m: 27.59 27.59 100m: 57.13 29.54

11. LENDINEZ IGLESIAS, David 03 C.N. Santo Reino 57.26 -B
50m: 27.56 27.56 100m: 57.26 29.70

12. QUINTANA CID, Raul 03 C.N. Dos Hermanas 57.30 -B
50m: 27.42 27.42 100m: 57.30 29.88

13. MARTIN ORTIZ, Marcos 04 C.D. H2o El Ejido 57.43 -B
50m: 27.32 27.32 100m: 57.43 30.11

14. PERABA ALVAREZ, Marcos 03 C.N. Jaen 57.46 -B
50m: 27.15 27.15 100m: 57.46 30.31

15. GARCIA GOMEZ, Miguel Angel 03 R.C. Nautico De Motril 57.48 -B
50m: 27.27 27.27 100m: 57.48 30.21

16. VALERO GARCIA, Carlos 04 C.N. Sunwood Churriana 57.54 -B
50m: 27.38 27.38 100m: 57.54 30.16

17. MOHAMED MAANAN, Mohamed 04 Club Nat. Melilla 57.77 -
50m: 28.06 28.06 100m: 57.77 29.71

GALERA SERRANO, Juan Manuel 04 Universidad Sevilla 57.77 -
50m: 28.21 28.21 100m: 57.77 29.56

19. VALLEJO ALVAREZ, Pablo 03 C.N. Bahia De Cadiz 57.86 -
50m: 28.03 28.03 100m: 57.86 29.83

20. NURMINEN FERNANDEZ, Alvaro 03 C.N. Las Gabias 57.91 -
50m: 27.35 27.35 100m: 57.91 30.56

21. FERNANDEZ MARTIN, Alejandro 03 C.D.N. Ciudad De Adra 57.93 -
50m: 27.38 27.38 100m: 57.93 30.55

22. GARCIA VARELA, Guillermo 04 C.N. Bahia De Cadiz 58.04 -
50m: 28.07 28.07 100m: 58.04 29.97

23. ASTORGA CAÑADAS, David 04 C.N. Las Gabias 58.18 -
50m: 27.99 27.99 100m: 58.18 30.19

24. TERCERO BARRIOS, Alvaro 03 C.N. Mairena Aljarafe 58.22 -
50m: 27.53 27.53 100m: 58.22 30.69

LOPEZ TORRES, Javier 04 R.C. Nautico De Motril 58.22 -
50m: 27.85 27.85 100m: 58.22 30.37

26. SANZ CABELLO, Erik 04 C.N. Mijas 58.28 -
50m: 27.76 27.76 100m: 58.28 30.52

27. HEREDIA SANCHEZ, Jose Maria 03 C.N. Axarquia 58.38 -
50m: 28.17 28.17 100m: 58.38 30.21

28. VERNUCCIO, Matteo 03 C.N. Mijas 58.41 -
50m: 28.34 28.34 100m: 58.41 30.07

29. GUZMAN RUIZ, Francisco 03 C.N. Axarquia 58.46 -
50m: 28.01 28.01 100m: 58.46 30.45

30. AGUILERA PERTIÑEZ, Daniel 04 C.D.U. Granada 58.52 -
50m: 27.92 27.92 100m: 58.52 30.60

31. CALDERON SANCHEZ, Pablo 03 C.N. Cadiz 58.57 -
50m: 27.73 27.73 100m: 58.57 30.84

32. NIETO LLOPIS, Alexander Sevdin 03 C.N. Mijas 58.65 -
50m: 28.23 28.23 100m: 58.65 30.42



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Andalucía 07/07/2019 18:35 - Página 5

XIV CTO ANDALUCIA INFANTIL VERANO
JAEN, 5 - 7/7/2019

Prueba 2, Masc., 100m Libre, Prelim, Infantil Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

33. GONZALEZ CIRCUJANO, Daniel 03 C.N. Mairena Aljarafe 58.72 -
50m: 27.82 27.82 100m: 58.72 30.90

34. MACLANDA BUSTO, Juan Jose 03 C.D.N. Ciudad De Algeciras 58.73 -
50m: 28.22 28.22 100m: 58.73 30.51

35. GORDILLO MONTERO, Pablo 03 C.N. Dos Hermanas 58.84 -
50m: 27.98 27.98 100m: 58.84 30.86

36. ANGULO RUIZ, Antonio 03 C.N. Utrera 58.88 -
50m: 28.29 28.29 100m: 58.88 30.59

37. TORRES AVILES, German 04 C.D.U. Granada 59.08 -
50m: 27.99 27.99 100m: 59.08 31.09

38. CASAUS RIVERIEGO, Jose Antonio 03 C.N. Utrera 59.11 -
50m: 28.09 28.09 100m: 59.11 31.02

39. MÁRQUEZ GARCÍA, Miguel 04 C.N. Colombino 59.22 -
50m: 28.05 28.05 100m: 59.22 31.17

QUILES DEL POZO, Francisco Javier 03 C.N. Santo Reino 59.22 -
50m: 28.13 28.13 100m: 59.22 31.09

41. GONZALEZ CARO, Raul 03 C.N. Las Gabias 59.53 -
50m: 29.17 29.17 100m: 59.53 30.36

42. TORRES MUÑOZ, Isaac 04 Navial 59.75 -
50m: 28.59 28.59 100m: 59.75 31.16

43. MORENO MEJIAS, Marino 04 C.N. Portuense 59.88 -
50m: 28.14 28.14 100m: 59.88 31.74

44. CESAR GARCIA, Carlos 04 C.N. Portuense 59.89 -
50m: 28.02 28.02 100m: 59.89 31.87

45. TORO VIDALES, Jorge 03 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:00.03 -
50m: 28.47 28.47 100m: 1:00.03 31.56

46. AUCHEL SANCHEZ, Pablo 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:00.04 -
50m: 28.61 28.61 100m: 1:00.04 31.43

47. ENGELEN, Dario 03 C.N. Mairena Aljarafe 1:00.22 -
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.22 31.30

48. PONCE CASIN, Emilio 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:00.30 -
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.30 31.44

49. FUNES JIMÉNEZ, Jose María 04 C.N. Sierra Sur 1:00.32 -
50m: 28.88 28.88 100m: 1:00.32 31.44

50. ALEMANY COLLEL, Jaime 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:00.41 -
50m: 29.09 29.09 100m: 1:00.41 31.32

51. RODRIGUEZ SANCHEZ, Antonio 04 C.N. Utrera 1:00.45 -
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.45 31.61

52. ENRIQUEZ ORTEGA, Alberto 04 C.N. Las Gabias 1:00.48 -
50m: 28.60 28.60 100m: 1:00.48 31.88

53. GIOVE MESCHIAN, Giovanni 04 C.N. Mijas 1:00.66 -
50m: 28.85 28.85 100m: 1:00.66 31.81

54. GALLARDO MARTIN, Javier 04 C.D.N. Inacua Malaga 1:00.85 -
50m: 29.44 29.44 100m: 1:00.85 31.41

55. VAISVILA, Danielius 04 C.N. Almeria 1:00.95 -
50m: 29.08 29.08 100m: 1:00.95 31.87
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XIV CTO ANDALUCIA INFANTIL VERANO
JAEN, 5 - 7/7/2019

Prueba 2, Masc., 100m Libre, Prelim, Infantil Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

56. MARTIN CONDE, Alejandro 03 Dkv Club Natacion Jerez 1:00.98 -
50m: 28.24 28.24 100m: 1:00.98 32.74

57. RUIZ ESTERO, Pablo 04 Dkv Club Natacion Jerez 1:01.04 -
50m: 29.31 29.31 100m: 1:01.04 31.73

58. MURILLO BERNAL, Francisco 04 C.N. San Fernando 1:01.14 -
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.14 32.30

59. GUERRERO RUBIO, Ismael 04 C.N. Las Gabias 1:01.15 -
50m: 29.51 29.51 100m: 1:01.15 31.64

60. ARANDA PENA, Daniel 04 C.N. Marbella 1:01.20 -
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.20 31.92

61. VALLE DELGADO, Carlos 04 C.N. Montilla 1:01.26 -
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.26 31.77

62. ESPINOSA SANCHEZ, Pablo 03 R.C. Nautico De Motril 1:01.30 -
50m: 29.21 29.21 100m: 1:01.30 32.09

63. GARCIA GUERRERO, Mario 04 C.D.N. Inacua Malaga 1:03.26 -
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.26 33.37

DSQ PARDO VIUDEZ, Pablo 04 C.N. San Juan -

Prueba 3 Fem., 400m Estilos Infantil Fem.
05/07/2019 - 10:53 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 04 C.N. Mijas 5:11.82 19,00
50m: 32.56 32.56 150m: 1:52.73 42.27 250m: 3:16.63 41.39 350m: 4:36.76 36.90

100m: 1:10.46 37.90 200m: 2:35.24 42.51 300m: 3:59.86 43.23 400m: 5:11.82 35.06

2. GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 Universidad Sevilla 5:12.10 16,00
50m: 33.59 33.59 150m: 1:53.47 41.75 250m: 3:18.20 44.47 350m: 4:38.44 36.01

100m: 1:11.72 38.13 200m: 2:33.73 40.26 300m: 4:02.43 44.23 400m: 5:12.10 33.66

3. SANTOS PADILLA, Irene 04 Navial 5:15.89 14,00
50m: 31.76 31.76 150m: 1:52.09 41.72 250m: 3:17.78 44.56 350m: 4:40.01 36.80

100m: 1:10.37 38.61 200m: 2:33.22 41.13 300m: 4:03.21 45.43 400m: 5:15.89 35.88

4. LIARTE QUESADA, Laura 04 C.N. Almeria 5:16.42 13,00
50m: 33.91 33.91 150m: 1:56.31 42.51 250m: 3:20.84 44.02 350m: 4:42.85 36.74

100m: 1:13.80 39.89 200m: 2:36.82 40.51 300m: 4:06.11 45.27 400m: 5:16.42 33.57

5. GUERRERO MARTIN, Carmen 05 C.D. H2o El Ejido 5:19.75 12,00
50m: 33.36 33.36 150m: 1:51.85 40.17 250m: 3:19.48 48.38 350m: 4:44.72 35.75

100m: 1:11.68 38.32 200m: 2:31.10 39.25 300m: 4:08.97 49.49 400m: 5:19.75 35.03

6. MEDINA ZHIVANEVSKAYA, Nina 05 C.N. Torremolinos 5:20.10 11,00
50m: 32.95 32.95 150m: 1:52.79 41.72 250m: 3:18.94 45.21 350m: 4:43.53 37.56

100m: 1:11.07 38.12 200m: 2:33.73 40.94 300m: 4:05.97 47.03 400m: 5:20.10 36.57

7. GARCIA NAVARRO, Miriam 05 Circulo Mercantil 5:21.62 10,00
50m: 33.82 33.82 150m: 1:56.12 41.92 250m: 3:19.59 43.54 350m: 4:43.20 39.02

100m: 1:14.20 40.38 200m: 2:36.05 39.93 300m: 4:04.18 44.59 400m: 5:21.62 38.42

8. CORBACHO LIZARRALDE, Julia 05 C.N. Mijas 5:21.98 9,00
50m: 33.71 33.71 150m: 1:54.62 42.96 250m: 3:21.64 44.80 350m: 4:45.56 37.73

100m: 1:11.66 37.95 200m: 2:36.84 42.22 300m: 4:07.83 46.19 400m: 5:21.98 36.42
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XIV CTO ANDALUCIA INFANTIL VERANO
JAEN, 5 - 7/7/2019

Prueba 3, Fem., 400m Estilos, Infantil Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

9. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 5:22.15 8,00
50m: 33.73 33.73 150m: 1:54.55 40.98 250m: 3:20.47 45.16 350m: 4:45.42 37.58

100m: 1:13.57 39.84 200m: 2:35.31 40.76 300m: 4:07.84 47.37 400m: 5:22.15 36.73

10. BALAO GARCIA, Berta 05 Navial 5:31.61 7,00
50m: 33.70 33.70 150m: 1:59.18 44.41 250m: 3:28.19 46.15 350m: 4:54.27 39.37

100m: 1:14.77 41.07 200m: 2:42.04 42.86 300m: 4:14.90 46.71 400m: 5:31.61 37.34

11. SANCHEZ MEDINA, Nelly 05 Navial 5:38.85 6,00
50m: 35.56 35.56 150m: 2:00.68 43.71 250m: 3:32.37 48.71 350m: 5:00.99 38.64

100m: 1:16.97 41.41 200m: 2:43.66 42.98 300m: 4:22.35 49.98 400m: 5:38.85 37.86

12. MOLERO GOMEZ, Ines 04 R.C. Mediterraneo 5:41.81 5,00
50m: 36.70 36.70 150m: 2:03.60 42.24 250m: 3:34.58 48.71 350m: 5:03.99 36.95

100m: 1:21.36 44.66 200m: 2:45.87 42.27 300m: 4:27.04 52.46 400m: 5:41.81 37.82

13. TELLEZ BARJA, Heidy Rosaura 05 C.N. Sunwood Churriana 5:41.83 4,00
50m: 35.90 35.90 150m: 2:00.92 43.41 250m: 3:31.65 47.55 350m: 5:02.40 41.27

100m: 1:17.51 41.61 200m: 2:44.10 43.18 300m: 4:21.13 49.48 400m: 5:41.83 39.43

14. TEJADA RABANEDA, Paula 05 C.N. Almeria 5:43.35 3,00
50m: 36.31 36.31 150m: 2:05.02 46.13 250m: 3:37.29 48.44 350m: 5:05.52 39.78

100m: 1:18.89 42.58 200m: 2:48.85 43.83 300m: 4:25.74 48.45 400m: 5:43.35 37.83

15. GONZALEZ MARTINEZ, Leticia 05 C.N. Santo Reino 5:43.41 2,00
50m: 33.80 33.80 150m: 2:01.34 46.62 250m: 3:34.44 48.67 350m: 5:06.02 42.26

100m: 1:14.72 40.92 200m: 2:45.77 44.43 300m: 4:23.76 49.32 400m: 5:43.41 37.39

16. MARTIN CARRASCO, Lucia 04 C.N. Sunwood Churriana 5:43.89 1,00
50m: 34.25 34.25 150m: 2:03.61 47.61 250m: 3:37.23 47.87 350m: 5:06.76 40.82

100m: 1:16.00 41.75 200m: 2:49.36 45.75 300m: 4:25.94 48.71 400m: 5:43.89 37.13

17. GARCIA BELTRAN, Mireya Mei 04 Navial 5:44.63 -
50m: 33.62 33.62 150m: 1:59.61 45.27 250m: 3:33.68 49.86 350m: 5:05.05 39.96

100m: 1:14.34 40.72 200m: 2:43.82 44.21 300m: 4:25.09 51.41 400m: 5:44.63 39.58

FORSON, Zaira Akua 05 R.C. Mediterraneo 5:44.63 -
50m: 34.55 34.55 150m: 2:01.84 45.71 250m: 3:36.44 51.21 350m: 5:07.11 38.79

100m: 1:16.13 41.58 200m: 2:45.23 43.39 300m: 4:28.32 51.88 400m: 5:44.63 37.52

19. DIAZ CARRETERO, Carmen 05 C.N. Dos Hermanas 5:48.54 -
50m: 34.36 34.36 150m: 1:59.00 44.53 250m: 3:35.25 53.00 350m: 5:09.88 41.53

100m: 1:14.47 40.11 200m: 2:42.25 43.25 300m: 4:28.35 53.10 400m: 5:48.54 38.66

20. MORENO LUNA, Teresa 04 Universidad Sevilla 5:54.33 -
50m: 36.67 36.67 150m: 2:08.60 45.43 250m: 3:41.02 47.59 350m: 5:12.28 42.10

100m: 1:23.17 46.50 200m: 2:53.43 44.83 300m: 4:30.18 49.16 400m: 5:54.33 42.05

21. HOYOS BLANCO, Ainhoa 05 C.N. Tarifa 6:04.66 -
50m: 37.00 37.00 150m: 2:06.68 47.02 250m: 3:47.68 53.85 350m: 5:23.32 41.76

100m: 1:19.66 42.66 200m: 2:53.83 47.15 300m: 4:41.56 53.88 400m: 6:04.66 41.34

22. MOLINERO GONZALEZ, Daniela 04 C.N. Sunwood Churriana 6:09.35 -
50m: 37.12 37.12 150m: 2:08.29 49.48 250m: 3:48.39 54.00 350m: 5:28.59 44.17

100m: 1:18.81 41.69 200m: 2:54.39 46.10 300m: 4:44.42 56.03 400m: 6:09.35 40.76

DSQ ZAMORANO RIVERA, Gloria 04 Navial -
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XIV CTO ANDALUCIA INFANTIL VERANO
JAEN, 5 - 7/7/2019

Prueba 4 Masc., 100m Espalda Infantil Masc.
05/07/2019 - 11:06 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GALINDO FLORES, Jesús 03 C.N. Alcala 1:01.72 -A
50m: 29.84 29.84 100m: 1:01.72 31.88

2. ALCAIDE ROBLES, Antonio Jose 03 C.D.U. Granada 1:02.33 -A
50m: 30.54 30.54 100m: 1:02.33 31.79

3. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Alcala 1:03.42 -A
50m: 30.98 30.98 100m: 1:03.42 32.44

4. LOPEZ APONTE, Daniel 03 Circulo Mercantil 1:03.47 -A
50m: 30.84 30.84 100m: 1:03.47 32.63

5. MARCHAL RIVILLA, Alejandro 03 C.N. Villarrense 1:03.82 -A
50m: 30.66 30.66 100m: 1:03.82 33.16

6. GOMEZ EFIMENKO, Alexander 04 C.D. H2o El Ejido 1:03.99 -A
50m: 31.46 31.46 100m: 1:03.99 32.53

7. NAVAS GRANADO, Miguel A. 04 R.C. Mediterraneo 1:04.60 -A
50m: 31.44 31.44 100m: 1:04.60 33.16

8. GIL BARRIOS, Pablo 03 C.N. Portuense 1:04.89 -?
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.89 34.55

CABELLO CABANILLAS, Pablo 03 C.N. Union Rinconada 1:04.89 -?
50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.89 33.92

10. COBO HERNANDEZ, Ivan 04 C.N. Sunwood Churriana 1:05.15 -B
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.15 33.96

11. GUTIERREZ RAMOS, Ruben 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:05.16 -B
50m: 31.97 31.97 100m: 1:05.16 33.19

12. PARDO VIUDEZ, Mario 04 C.N. San Juan 1:05.72 -B
50m: 31.11 31.11 100m: 1:05.72 34.61

13. ZUBELDIA OCÓN, Fernando 03 C.N. Axarquia 1:05.75 -B
50m: 31.79 31.79 100m: 1:05.75 33.96

14. PERABA ALVAREZ, Marcos 03 C.N. Jaen 1:05.83 -B
50m: 32.19 32.19 100m: 1:05.83 33.64

15. ESCOBAR DURAN, Manuel 03 C.N. Bahia De Cadiz 1:05.90 -B
50m: 31.84 31.84 100m: 1:05.90 34.06

16. GARCIA GOMEZ, Miguel Angel 03 R.C. Nautico De Motril 1:05.99 -B
50m: 32.02 32.02 100m: 1:05.99 33.97

17. PEREZ VITAL, Ruben 03 C.D.N. Sanlucar 1:06.20 -
50m: 31.81 31.81 100m: 1:06.20 34.39

18. DIAZ AMAYA, Pablo 04 Circulo Mercantil 1:06.49 -
50m: 32.48 32.48 100m: 1:06.49 34.01

19. MIR MACIAS, Joaquin 03 C.N. Colombino 1:06.52 -
50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.52 34.77

20. CESAR GARCIA, Carlos 04 C.N. Portuense 1:06.90 -
50m: 32.50 32.50 100m: 1:06.90 34.40

21. MORENO BOLIVAR, Juan 03 C.N. Sunwood Churriana 1:06.97 -
50m: 32.16 32.16 100m: 1:06.97 34.81

22. GONZALEZ CARO, Raul 03 C.N. Las Gabias 1:07.02 -
50m: 32.28 32.28 100m: 1:07.02 34.74
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XIV CTO ANDALUCIA INFANTIL VERANO
